Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG Campus Sete Lagoas- MG
Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ
Rodovia MG 424-Km 47
CEP: 35.701-970

Departamento de Ciências Agrárias - DCIAG
UFSJ – Rod. MG 424 KM 47 _35701-970 – Sete Lagoas/MG
e-mail: dciag@ufsj.edu.br Tel: 31 3775-5510 (Secretaria)

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 003/2023/DCIAG

O chefe do Departamento de Ciências Agrárias, no uso de suas atribuições legais e conforme aprovado
na Assembleia Geral Extraordinária 2022 da Empresa Júnior de Agronomia, realizada em 17/12/2022,

RESOLVE:

Nomear o professor Édio Luiz da Costa como tutor da Empresa Júnior de Agronomia,
subsequentemente à 17/12/2022.

Sete Lagoas, 03 de maio de 2023.

_____________________________________
Prof. Iran Dias Borges

Chefe do Departamento de Ciências Agrárias
Campus Sete Lagoas

Universidade Federal de São João del-Rei

		2023-05-03T12:02:34-0300